证券代码：300677        证券简称：英科医疗         公告编号：2022-004

英科医疗科技股份有限公司

关于控股孙公司年产 50 万吨羧基丁腈胶乳、10 万吨

DOTP 项目（一期）投产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概况

安徽凯泽新材料有限公司（以下简称“安徽凯泽”）系由英科医

疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司安徽英科医疗

用品有限公司（以下简称“安徽英科”）与刘德刚、王晨曦共同出资

设立，其中安徽英科以货币方式认缴出资人民币 29,250 万元，占注

册资本的 65%。公司以安徽凯泽投资人民币 70,000 万元建设年产 50

万吨羧基丁腈胶乳、10 万吨 DOTP 项目。（具体内容详见公司于 2021

年 4 月 19 日披露的《关于在安徽淮北设立控股子公司实施年产 50 万

吨羧基丁腈胶乳、10 万吨 DOTP 项目的公告》（公告编号：2021-056）。）

二、年产 50 万吨羧基丁腈胶乳、10 万吨 DOTP 项目（一期）的

进展情况

目前年产 50万吨羧基丁腈胶乳项目中的第一期年产 30万吨羧基

丁腈胶乳项目已进入试生产阶段，并且各项产品指标正常。

三、控股孙公司年产 50 万吨羧基丁腈胶乳、10 万吨 DOTP 项目

（一期）投产的影响

本次安徽凯泽年产 50 万吨羧基丁腈胶乳、10 万吨 DOTP 项目（一

期）陆续投产，有助于提升公司的原材料自给率、保证原材料供应安

全稳定。从长远角度来看，对公司未来经营会产生积极的作用，有助

于进一步完善公司产业链，提高公司的盈利水平和综合竞争力。

四、风险提示

公司设立安徽凯泽以实施年产 50 万吨羧基丁腈胶乳、10 万吨

DOTP 项目是基于发展战略和业务布局的需要。考虑到目前该项目尚

未完全建设投产，项目建设过程中可能会面临各种不确定因素，从而

导致项目竣工及正式投产进度存在较大的不确定性，同时，未来市场

情况的变化也可能会对丁腈胶乳等上游原材料价格波动带来不确定

性影响。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

董 事 会

2022 年 1 月 24 日